2022 年 11 月 8 日

各  位

会 社 名 ダイダン株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 藤 澤 一 郎
（コード番号：1980 東証プライム）
問 合 せ 先 取締役執行役員業務本部長 亀 井 保 男
（TEL 06－6447－8003）
（URL https://www.daidan.co.jp/）

2023 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ 2022 年 5 月 11 日に公表いたしました 2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3
月 31 日）の連結業績予想および個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2023 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親 会 社 株 主
に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

175,000 8,500 8,700 6,000 280.46

今回修正予想（B） 180,000 8,500 8,700 6,000 280.46

増減額（B－A） 5,000 ― ― ― ―

増減率（％） 2.9 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2022 年 3 月期） 162,929 7,584 8,095 5,778 270.16

2. 2023 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

170,000 8,500 8,700 6,000 280.46

今回修正予想（B） 175,000 8,500 8,700 6,000 280.46

増減額（B－A） 5,000 ― ― ― ―

増減率（％） 2.9 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2022 年 3 月期） 161,126 7,708 8,216 5,863 274.15

3. 修正の理由

連結業績予想の修正理由につきましては、次のとおりであります。

売上高は、第２四半期連結累計期間において当期の売上に寄与する受注が好調だったことなどを受け、前

回公表の 175,000 百万円から 5,000 百万円増の 180,000 百万円となる見通しです。

利益面につきましては、今後の物価・人件費の高騰等の状況を勘案し、2022 年 5 月 11 日に公表した業績

予想からの変更はございません。

また、受注工事高は、当第２四半期連結累計期間において好調に推移しているものの、来期以降の施工体

制等を勘案し、通期の予想に変更はございません。

なお、個別業績予想の修正の理由につきましては、連結と同様であります。

（注） 上記の業績予想の修正につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、業績予想数値と異なる場合があります。

以上

	（役会用）2023年3月期業績予想の修正に関するお知らせ_2
	2023年3月期業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正に関するお知らせ_20221108_2（マークあり）
	業績予想の修正に関するお知らせ_20221108（修正）

	通期業績予想比較_221104